
ZARZĄDZENIE NR 67/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Grajewo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2067 z późn. zm.) i §16 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestrów zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji 
zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 113, poz. 661) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzam wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Grajewo, przyjętej zarządzeniem 
Nr 213/15 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji 
Zabytków Miasta Grajewo następującego obiektu:

Poz. 
w GEZ

Gmina Miejscowość Nr ewid. 
działki

Obiekt Adres Datowanie

56 Grajewo m. Grajewo 1404 dom mieszkalny 
(dom grabarza)

ul. Dolna 31 początek XX w.

§ 2. Kartę ewidencyjną nieruchomości, która przestała być zabytkiem, wyłącza się z Gminnej Ewidencji 
Zabytków i przechowuje się w archiwum zakładowym Urzędu Miasta.

§ 3. Wykreślenie spowodowane jest wyłączeniem w/w obiektu z Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków 
(pismo PWKZ z dnia 18.04.2019 r. nr R.5140.13.2019.KN) oraz bardzo złym stanem technicznym.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 1E618501-224A-4840-B3E4-8789251210AD. Podpisany Strona 1




